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La pubblicazione costituisce, ad ogni effetto, notifica agli interessati. 
ATTENZIONE: Poiché il sistema in automatico esclude dalle convocazioni gli studenti vincitori che nel 
frattempo abbiano accettato una borsa di collaborazione presso un’altra Struttura i primi idone i in 
graduatoria diventano subito vincitori e ricevono subito la convocazione. 

 

GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA  

Posizione Matricola Punteggio totale 

1 2128690 82,52057 

2 2145352 76,74286 

3 2159534 72,59325 

4 2151345 72,58636 

5 2138117 68,46472 

6 1958201 68,15401 

7 2016524 68,12669 

8 2083480 67,79498 

9 2145241 67,64368 

10 1925527 67,56442 

11 2061803 67,39462 

12 2044557 66,97859 

13 2019376 66,20969 

14 2071008 65,73592 

15 2085459 65,71466 

16 2062699 65,59516 

17 2024861 65,38606 

18 2085322 65,38 

19 1596917 65,16293 

20 2025568 64,64717 

21 2082113 64,37269 

22 2195004 64,20522 

23 1904073 63,88083 

24 2140236 63,53684 

25 2220706 63,4738 

26 1842329 63,39249 



 

 

 

 

Pag 2 

Posizione Matricola Punteggio totale 

27 1902267 63,37644 

28 2214295 63,35281 

29 2108722 63,35063 

30 2150561 63,27539 

31 1774866 63,24401 

32 2031405 63,22388 

33 1957435 63,21148 

34 2128144 63,15456 

35 2173863 63,11813 

36 1999395 63,0209 

37 2012898 62,91339 

38 1849988 62,88793 

39 2201157 62,76919 

40 2129489 62,72549 

41 2143484 62,48804 

42 2084431 62,40952 

43 1956638 62,39877 

44 2068525 62,31457 

45 1947157 62,13303 

46 2046038 62,03535 

47 2215108 61,95781 

48 2046523 61,93882 

49 2127947 61,91596 

50 1958712 61,82744 

51 2016684 61,63108 

52 1962770 61,49507 

53 1995996 61,48328 

54 1929557 61,44917 

55 2022116 61,43538 

56 2026803 61,41168 

57 2029462 61,37692 

58 2150522 61,25 

59 1961931 61,24924 

60 1891005 61,24443 

61 1946079 61,14381 

62 1909879 61,05013 

63 2000310 60,85572 

64 2001304 60,80395 

65 1964217 60,76643 

66 1900491 60,75 

67 2065423 60,59956 

68 2018195 60,57667 

69 2022821 60,54593 

70 1940711 60,47309 
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Posizione Matricola Punteggio totale 

71 2068072 60,33459 

72 1874578 60,29355 

73 2013808 60,28028 

74 1892298 60,27997 

75 1967597 60,24992 

76 2006969 60,19197 

77 2098504 60,14348 

78 1952904 60,125 

79 2085307 60,10694 

80 1801335 60,10551 

81 1936914 60,03666 

82 2110692 60,03344 

83 2135961 59,90575 

84 1940842 59,74036 

85 2139412 59,70823 

86 2093680 59,69994 

87 1963159 59,69508 

88 2000184 59,69339 

89 1998339 59,69032 

90 1958061 59,6507 

91 1938403 59,6474 

92 1856365 59,60423 

93 2066913 59,59014 

94 2000028 59,532 

95 2207138 59,52444 

96 2078257 59,49333 

97 2143304 59,36364 

98 2054941 59,07054 

99 2128332 58,99384 

100 2030991 58,98685 

101 2043205 58,92142 

102 1959807 58,91946 

103 1999846 58,86552 

104 2092475 58,86052 

105 2044877 58,84119 

106 1934458 58,81687 

107 2140343 58,68632 

108 2012506 58,57661 

109 1961501 58,47585 

110 2060050 58,41046 

111 2030583 58,41 

112 1963136 58,38559 

113 1917728 58,35125 

114 1902775 58,34724 
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Posizione Matricola Punteggio totale 

115 1897649 58,32568 

116 2070388 58,15162 

117 1891569 58,1375 

118 1919508 58,08904 

119 2003587 58,08232 

120 2134905 58,05926 

121 1943648 58,04459 

122 1988835 58,04256 

123 1994773 58,02206 

124 2064110 57,982 

125 2089632 57,85133 

126 1896305 57,83051 

127 2135307 57,76949 

128 2155795 57,70659 

129 1950988 57,69756 

130 1844589 57,68367 

131 1953169 57,59555 

132 2031916 57,50102 

133 2156701 57,48571 

134 2024259 57,27362 

135 2127096 57,23734 

136 1942915 57,22727 

137 1939479 57,21429 

138 1927358 57,1871 

139 1943065 57,16498 

140 1957057 57,16441 

141 2016743 57,12712 

142 1953069 57,05812 

143 2120626 57,04535 

144 2091774 57,03619 

145 1945936 56,9559 

146 2224643 56,94827 

147 1909779 56,94188 

148 2142908 56,94142 

149 2019198 56,86905 

150 1965794 56,80215 

151 2151274 56,79411 

152 1884427 56,78392 

153 2207688 56,78204 

154 2058777 56,65376 

155 2025507 56,5761 

156 1619833 56,54623 

157 2058454 56,53109 

158 1968164 56,51189 
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Posizione Matricola Punteggio totale 

159 1882789 56,50985 

160 2134300 56,50349 

161 2133428 56,43158 

162 1767719 56,41421 

163 2092959 56,23443 

164 2086322 56,2065 

165 1715740 56,15357 

166 2087308 55,98732 

167 2014546 55,88834 

168 1999274 55,81667 

169 1907111 55,81429 

170 1904100 55,29655 

171 1906282 55,26786 

172 1894324 55,26333 

173 1906247 55,25787 

174 1987223 55,0648 

175 2156294 55,04139 

176 1791730 54,93384 

177 2025722 54,70928 

178 1963579 54,62527 

179 1893990 54,5 

180 2061203 54,44311 

181 1565028 54,22397 

182 1906472 54,15333 

183 2087491 54,02729 

184 2028298 53,89505 

185 2087070 53,83902 

186 1871153 53,81088 

187 1738938 53,6961 

188 1982795 53,65495 

189 1851668 53,64983 

190 2144757 53,4821 

191 2082785 53,45583 

192 2015227 53,44678 

193 2126422 53,34288 

194 1992858 53,18327 

195 1930179 52,85514 

196 2084661 52,85474 

197 2079672 52,67084 

198 2148100 52,22316 

199 1800951 52,08831 

200 1807233 51,96883 

201 2073832 51,9375 

202 2139042 51,86641 
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Posizione Matricola Punteggio totale 

203 1975052 51,35857 

204 2015047 51,23353 

205 1842941 51,11332 

206 2095006 50,90664 

207 2107025 50,4225 

208 2098171 50,10385 

209 2093364 50,05909 

210 2128307 49,96816 

211 1862964 49,32896 

212 2152612 49,184 

213 1823461 48,71158 

214 2065690 48,48612 

215 1995438 48,47598 

216 1634462 47,84368 

217 2009928 47,52857 

218 2026297 47,47167 

219 1861661 47,38867 

220 2143102 47,335 

221 1993154 47,3157 

222 1938010 46,84155 

223 2077624 46,75147 

224 1980771 45,75928 

225 2023771 45,36722 

226 1894180 45,10752 

227 1705538 44,72337 

228 1922310 44,60468 

229 2063017 44,58321 

230 1990215 42,24842 

231 2153397 41,08737 

233 2005673 36,29678 

234 2092033 35,62059 

232 1796410 37,516 

 
 
 
Graduatoria definitiva CIAO ESTATE 
 

N. 
Prog. 

Matricola Nome Cognome Punteggio Totale Stato 

1 2128690 GRETA GIUSTI 82,52057 vincitore 

2 2145352 ANDREA MAMMOLITI 76,74286 vincitore 

3 2159534 REBECCA BERTINI 72,59325 vincitore 

4 2151345 LUCA CALTAGIRONE 72,58636 vincitore 

5 2138117 ALESSIA ULZEGA 68,46472 vincitore 

6 1958201 ZOE DI MARIA 68,15401 vincitore 
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N. 
Prog. 

Matricola Nome Cognome Punteggio Totale Stato 

7 2016524 GIULIA LINGUANTI 68,12669 vincitore 

8 2083480 SORAYA SCHIRÒ 67,79498 vincitore 

9 1925527 JULIA 
MARTINI 
PEREIRA 

67,56442 vincitore 

10 2044557 MATTEO MUSUMECI 66,97859 vincitore 

11 2019376 
MARIASOFIA 
SAVERIA 

DE LUCA 66,20969 vincitore 

12 2085459 FLAVIO MERCURI 65,71466 vincitore 

13 2085322 
MARCO 
MARIAN 

ROGOZAN 65,38 vincitore 

14 1596917 ROBERTO MADONNA 65,16293 vincitore 

15 1904073 CLAUDIA SESTILI 63,88083 vincitore 

16 1842329 MARTINA PRETO 63,39249 vincitore 

17 1902267 GIULIA GIAMBERARDINI 63,37644 vincitore 

18 2108722 MARCO MONTILLI 63,35063 vincitore 

19 2150561 MARIATERESA DE FINIS 63,27539 vincitore 

20 1774866 DAVIDE PEDULLÀ 63,24401 vincitore 

21 1957435 
STEPHEN 
ROAN OLAN 

LARIOSA 63,21148 vincitore 

22 1999395 FEDERICA ADDATO 63,0209 vincitore 

23 1849988 HELENA BAGAGLIA 62,88793 vincitore 

24 2201157 VIOLA FINI 62,76919 vincitore 

25 2143484 MARTINA MADEO 62,48804 vincitore 

26 1956638 GIUSEPPE ALIMONDI 62,39877 vincitore 

27 2046038 ALESSIA DI LASCIO 62,03535 vincitore 

28 2046523 MARTINA GRANDINETTI 61,93882 vincitore 

29 1958712 SARA COPPI 61,82744 vincitore 

30 1995996 ANASTASIIA MATVIIKO 61,48328 vincitore 

31 2150522 EVA CAPORALI 61,25 vincitore 

32 1961931 FEDERICO VIVINO 61,24924 vincitore 

33 1891005 AMMAR OSMAN 61,24443 vincitore 

34 1909879 AURORA PERNORIO 61,05013 vincitore 

35 2000310 SARA PUGGIONI 60,85572 vincitore 

36 2065423 ADELE 
AREZZO DI 
TRIFILETTI 

60,59956 vincitore 

37 2022821 ARIANNA ASSONITIS 60,54593 vincitore 

38 2068072 AURORA BACOSI 60,33459 vincitore 

39 1892298 LUISA CHIARA PEREZ 60,27997 vincitore 

40 1967597 GIAN MARCO FORMISANO 60,24992 vincitore 

41 2098504 ALEXANDER ZANGRILLO 60,14348 vincitore 

42 1952904 ANGELA DI BLASIO 60,125 vincitore 

43 2085307 CLAUDIA CIRELLI 60,10694 vincitore 

44 1801335 FILIPPO CUSSINO 60,10551 vincitore 

45 1940842 LORENZO CARUSO 59,74036 vincitore 
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N. 
Prog. 

Matricola Nome Cognome Punteggio Totale Stato 

46 1963159 GEMMA NEGRI 59,69508 vincitore 

47 2000184 
MARIA 
MARTINA 

DELLA PIETRA 59,69339 vincitore 

48 1998339 FEDERICO PIGLIAPOCO 59,69032 vincitore 

49 1938403 VALENTINA GIACCARI 59,6474 vincitore 

50 1856365 LEONARDO ANGELI 59,60423 vincitore 

51 2066913 ERNESTO LAMAGNA 59,59014 vincitore 

52 2000028 ASIA ODORISIO 59,532 vincitore 

53 2207138 DANILA ARCO 59,52444 vincitore 

54 2143304 VALERIA LAZZARA 59,36364 vincitore 

55 2054941 GIULIA PERILLI 59,07054 vincitore 

56 2128332 GAIA BROLESE 58,99384 vincitore 

57 2030991 
FRANCESCO 
PIO 

NOLE' 58,98685 vincitore 

58 1999846 ZOE DELLA PELLE 58,86552 vincitore 

59 2092475 MARCELLA VISAGGI 58,86052 vincitore 

60 1934458 MASSIMO SILVESTRI 58,81687 vincitore 

61 2140343 ANTONINO MARCHIANO 58,68632 vincitore 

62 2012506 CARLOTTA DA ROS 58,57661 vincitore 

63 1961501 
COSTANZA 
SOFIA 

VANNINI 58,47585 vincitore 

64 2060050 ALESSIA MASI 58,41046 vincitore 

65 2030583 SARA AMADEI 58,41 vincitore 

66 1963136 SOFIA ESPOSITO 58,38559 vincitore 

67 1917728 FLAVIA PIETRUCCI 58,35125 vincitore 

68 1902775 LAURA VELLEI 58,34724 vincitore 

69 1897649 
MIHAI 
ALEXANDRU 

VOICU 58,32568 vincitore 

70 2070388 ILARIA MONTESANO 58,15162 vincitore 

71 1891569 GIULIA COPPOLA 58,1375 vincitore 

72 1919508 MIRKO FRANZESE 58,08904 vincitore 

73 2003587 ARIANNA GIACCARI 58,08232 vincitore 

74 2134905 FRANCESCA GHISLANZONI 58,05926 vincitore 

75 1943648 ALESSIA TOMBOLINI 58,04459 vincitore 

76 1994773 AURORA VITACOLONNA 58,02206 vincitore 

77 2064110 SOFIA FRANCESCHETTI 57,982 vincitore 

78 2089632 GIULIA CARDARELLA 57,85133 vincitore 

79 1896305 LUCA GENOVESE 57,83051 vincitore 

80 2135307 GIULIO BERNARDINI 57,7695 vincitore 

81 2155795     57,70659 IDONEO 

82 1950988     57,69756 IDONEO 

83 2031916     57,50102 IDONEO 

84 2156701     57,48571 IDONEO 

85 2024259     57,27362 IDONEO 
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N. 
Prog. 

Matricola Nome Cognome Punteggio Totale Stato 

86 1942915     57,22727 IDONEO 

87 1939479     57,21429 IDONEO 

88 1927358     57,1871 IDONEO 

89 1943065     57,16498 IDONEO 

90 1957057     57,16441 IDONEO 

91 2016743     57,12712 IDONEO 

92 1953069     57,05812 IDONEO 

93 2120626     57,04535 IDONEO 

94 1945936     56,9559 IDONEO 

95 2224643     56,94827 IDONEO 

96 1909779     56,94188 IDONEO 

97 2142908     56,94142 IDONEO 

98 2019198     56,86905 IDONEO 

99 2151274     56,79411 IDONEO 

100 1884427     56,78392 IDONEO 

101 2207688     56,78204 IDONEO 

102 2058777     56,65376 IDONEO 

103 2025507     56,5761 IDONEO 

104 1619833     56,54623 IDONEO 

105 2058454     56,53109 IDONEO 

106 1968164     56,51189 IDONEO 

107 1882789     56,50985 IDONEO 

108 2134300     56,50349 IDONEO 

109 2133428     56,43158 IDONEO 

110 1767719     56,41421 IDONEO 

111 2086322     56,2065 IDONEO 

112 1715740     56,15357 IDONEO 

113 2087308     55,98732 IDONEO 

114 2014546     55,88834 IDONEO 

115 1999274     55,81667 IDONEO 

116 1907111     55,81429 IDONEO 

117 1904100     55,29655 IDONEO 

118 1906282     55,26786 IDONEO 

119 1894324     55,26333 IDONEO 

120 1906247     55,25787 IDONEO 

121 1987223     55,0648 IDONEO 

122 1791730     54,93384 IDONEO 

123 2025722     54,70928 IDONEO 

124 1893990     54,5 IDONEO 

125 1565028     54,22397 IDONEO 

126 2087491     54,02729 IDONEO 

127 2087070     53,83902 IDONEO 

128 1871153     53,81088 IDONEO 
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N. 
Prog. 

Matricola Nome Cognome Punteggio Totale Stato 

129 1738938     53,6961 IDONEO 

130 1982795     53,65495 IDONEO 

131 1851668     53,64983 IDONEO 

132 2144757     53,4821 IDONEO 

133 2082785     53,45583 IDONEO 

134 2126422     53,34288 IDONEO 

135 1992858     53,18327 IDONEO 

136 1930179     52,85514 IDONEO 

137 2079672     52,67084 IDONEO 

138 2148100     52,22316 IDONEO 

139 1800951     52,08831 IDONEO 

140 1807233     51,96883 IDONEO 

141 2073832     51,9375 IDONEO 

142 2139042     51,86641 IDONEO 

143 1975052     51,35857 IDONEO 

144 2015047     51,23353 IDONEO 

145 1842941     51,11332 IDONEO 

146 2095006     50,90664 IDONEO 

147 2098171     50,10385 IDONEO 

148 2093364     50,05909 IDONEO 

149 2128307     49,96816 IDONEO 

150 1862964     49,32896 IDONEO 

151 2152612     49,184 IDONEO 

152 1823461     48,71158 IDONEO 

153 2065690     48,48612 IDONEO 

154 1995438     48,47598 IDONEO 

155 1861661     47,38867 IDONEO 

156 2143102     47,335 IDONEO 

157 1993154     47,3157 IDONEO 

158 1938010     46,84155 IDONEO 

159 2077624     46,75147 IDONEO 

160 1980771     45,75928 IDONEO 

161 2023771     45,36722 IDONEO 

162 1894180     45,10752 IDONEO 

163 1705538     44,72337 IDONEO 

164 2063017     44,58321 IDONEO 

165 1990215     42,24842 IDONEO 

166 2153397     41,08737 IDONEO 

167 1796410     37,516 IDONEO 

168 2005673     36,29678 IDONEO 

169 2092033     35,62059 IDONEO 
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Graduatoria definitiva CIAO AUTUNNO 

n. 
Prog. 

Matricola Nome Cognome 
Punteggio 
Totale 

stato 

1 2145241 MARIA VITALE 67,64368 vincitore 

2 2061803 CATERINA FANINI 67,39462 vincitore 

3 2071008 LORENZO MACONE 65,73592 vincitore 

4 2062699 ALEX SOLENNITA' 65,59516 vincitore 

5 2024861 ALICE TANCREDI 65,38606 vincitore 

6 2025568 FLAVIO SCIORIO 64,64717 vincitore 

7 2082113 GABRIELE NOTTE 64,37269 vincitore 

8 2195004 SARA DI MARCO 64,20522 vincitore 

9 2140236 
SIMONE DOMENICO 
FLAVIO 

D'ANGELO 63,53684 vincitore 

10 2220706 PAOLA TAMIGI 63,4738 vincitore 

11 2214295 ERIKA ANGELONE 63,35281 vincitore 

12 2031405 PAOLA 
FERRANTE 
CARRANTE 

63,22388 vincitore 

13 2128144 GIULIA MARAZIA 63,15456 vincitore 

14 2173863 MARA CECCON 63,11813 vincitore 

15 2012898 VINCENZO NICOLO' 62,91339 vincitore 

16 2129489 RICO BATHAN SALAZAR 62,72549 vincitore 

17 2084431 SOFIA LA LICATA 62,40952 vincitore 

18 2068525 NADIA SAPORITO 62,31457 vincitore 

19 1947157 ARIANNA NOBILI 62,13303 vincitore 

20 2215108 
ANTONIO PIO 
MARIA 

GALLO 61,95781 vincitore 

21 2127947 DANIEL PRZYSTUPA 61,91596 vincitore 

22 2016684 CATERINA KOSSAKOWSKA 61,63108 vincitore 

23 1962770 LAURA BODO 61,49507 vincitore 

24 1929557 ELEONORA DE ROSSI RE 61,44917 vincitore 

25 2022116 ELISA SCIPIONI 61,43538 vincitore 

26 2026803 GIULIA FUCCI 61,41168 vincitore 

27 2029462 
ARIANNA 
ANTONELLA 

ARMENTANO 61,37692 vincitore 

28 1946079 ADRIANA DE ROSE 61,14381 vincitore 

29 2001304 MARTINA NIGRO 60,80395 vincitore 

30 1964217 EMANUELE LAI 60,76643 vincitore 

31 1900491 MARINUNZIA MARINÒ 60,75 vincitore 

32 2018195 FRANCESCO DEL GUSTO 60,57667 vincitore 

33 1940711 MELISSA SARAH FUDA 60,47309 vincitore 

34 1874578 GIUSEPPE MOLINARO 60,29355 vincitore 

35 2013808 ILARIA FRAGETTA 60,28028 vincitore 

36 2006969     60,19197 IDONEO 
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n. 
Prog. 

Matricola Nome Cognome 
Punteggio 
Totale 

stato 

37 1936914     60,03666 IDONEO 

38 2110692     60,03344 IDONEO 

39 2135961     59,90575 IDONEO 

40 2139412     59,70823 IDONEO 

41 2093680     59,69994 IDONEO 

42 1958061     59,6507 IDONEO 

43 2078257     59,49333 IDONEO 

44 2043205     58,92142 IDONEO 

45 1959807     58,91946 IDONEO 

46 2044877     58,84119 IDONEO 

47 1988835     58,04256 IDONEO 

48 1950988     57,69756 IDONEO 

49 1844589     57,68367 IDONEO 

50 1953169     57,59555 IDONEO 

51 2031916     57,50102 IDONEO 

52 2156701     57,48571 IDONEO 

53 2024259     57,27362 IDONEO 

54 2127096     57,23734 IDONEO 

55 1942915     57,22727 IDONEO 

56 1939479     57,21429 IDONEO 

57 1927358     57,1871 IDONEO 

58 1943065     57,16498 IDONEO 

59 1957057     57,16441 IDONEO 

60 2016743     57,12712 IDONEO 

61 2120626     57,04535 IDONEO 

62 2091774     57,03619 IDONEO 

63 2224643     56,94827 IDONEO 

64 1909779     56,94188 IDONEO 

65 2142908     56,94142 IDONEO 

66 1965794     56,80215 IDONEO 

67 2207688     56,78204 IDONEO 

68 2058777     56,65376 IDONEO 

69 2025507     56,5761 IDONEO 

70 1619833     56,54623 IDONEO 

71 2058454     56,53109 IDONEO 

72 1882789     56,50985 IDONEO 

73 2134300     56,50349 IDONEO 

74 1767719     56,41421 IDONEO 

75 2092959     56,23443 IDONEO 

76 2086322     56,2065 IDONEO 

77 1715740     56,15357 IDONEO 

78 2087308     55,98732 IDONEO 

79 2014546     55,88834 IDONEO 
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n. 
Prog. 

Matricola Nome Cognome 
Punteggio 
Totale 

stato 

80 1907111     55,81429 IDONEO 

81 1904100     55,29655 IDONEO 

82 1906282     55,26786 IDONEO 

83 1894324     55,26333 IDONEO 

84 1906247     55,25787 IDONEO 

85 1987223     55,0648 IDONEO 

86 2156294     55,04139 IDONEO 

87 1791730     54,93384 IDONEO 

88 2025722     54,70928 IDONEO 

89 1963579     54,62527 IDONEO 

90 2061203     54,44311 IDONEO 

91 1565028     54,22397 IDONEO 

92 1906472     54,15333 IDONEO 

93 2087491     54,02729 IDONEO 

94 2028298     53,89505 IDONEO 

95 2087070     53,83902 IDONEO 

96 1871153     53,81088 IDONEO 

97 1738938     53,6961 IDONEO 

98 1982795     53,65495 IDONEO 

99 1851668     53,64983 IDONEO 

100 2144757     53,4821 IDONEO 

101 2082785     53,45583 IDONEO 

102 2015227     53,44678 IDONEO 

103 2126422     53,34288 IDONEO 

104 1992858     53,18327 IDONEO 

105 1930179     52,85514 IDONEO 

106 2084661     52,85474 IDONEO 

107 2079672     52,67084 IDONEO 

108 2148100     52,22316 IDONEO 

109 1807233     51,96883 IDONEO 

110 2139042     51,86641 IDONEO 

111 2015047     51,23353 IDONEO 

112 1842941     51,11332 IDONEO 

113 2095006     50,90664 IDONEO 

114 2107025     50,4225 IDONEO 

115 2098171     50,10385 IDONEO 

116 2093364     50,05909 IDONEO 

117 2128307     49,96816 IDONEO 

118 2152612     49,184 IDONEO 

119 2065690     48,48612 IDONEO 

120 1995438     48,47598 IDONEO 

121 1634462     47,84368 IDONEO 

122 2009928     47,52857 IDONEO 
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123 2026297     47,47167 IDONEO 

124 2143102     47,335 IDONEO 

125 1993154     47,3157 IDONEO 

126 1938010     46,84155 IDONEO 

127 2077624     46,75147 IDONEO 

128 1980771     45,75928 IDONEO 

129 2023771     45,36722 IDONEO 

130 1894180     45,10752 IDONEO 

131 1922310     44,60468 IDONEO 

132 2063017     44,58321 IDONEO 

133 1990215     42,24842 IDONEO 

134 2153397     41,08737 IDONEO 

135 1796410     37,516 IDONEO 

136 2005673     36,29678 IDONEO 

 


